

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Rady Fundacji Polskiego Związku Motorowego.

Posiedzenie odbyło się w dniu 27 kwietnia 2016 roku w siedzibie Fundacji w Warszawie przy ul. Górczewskiej 228F.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Fundacji Polskiego Związku Motorowego:

1. Andrzej Wiktor Witkowski - Przewodniczący
2. Wanda Pogorzelska - Sekretarz
3. Andrzej Marek Pietrzak – Członek

Nieobecny Władysław Andrzejewski - Członek

W posiedzeniu udział wzięli także członkowie Zarządu Fundacji w składzie:

Cezary Droszcz - Prezes Zarządu
Barbara Henig - Członek Zarządu

Posiedzenie Rady Fundacji otworzył jej Przewodniczący Andrzej Witkowski stwierdzając, że posiedzenie zostało zwołane zgodnie ze statutem Fundacji, uczestniczą w nim 3 osoby, w związku z czym posiedzenie jest prawomocne.

Następnie zaproponował przyjęcie porządku obrad. Rada Fundacji przyjęła następujący porządek obrad:

1. sprawozdanie Zarządu z działalności w 2015 roku
2. sprawozdanie finansowe z działalności Fundacji w 2015 roku
3. absolutorium dla Zarządu Fundacji
4. przyjęcie protokołu z posiedzenia

Prezes Zarządu Fundacji Pan Cezary Droszcz przedstawił sprawozdanie z działalności Fundacji w 2015 roku. Fundacja po raz szósty w 2015 roku mogła skorzystać z prawa przyjęcia 1% podatku od dochodów osób fizycznych przekazanego decyzjami osób fizycznych w ramach procedury składania rocznego rozliczenia podatkowego. W wyniku prowadzonej szerokiej akcji informacyjnej obejmującej: wysyłanie maili, wręczanie wizytówek z prośbą o przekazanie darowizny, apele niektórych Zarządów Okręgowych (Bydgoszcz, Warszawa), uzyskano w 2015 roku przychód z tego tytułu w wysokości 23 773,10 zł tj. o 60% więcej niż w 2014 roku. Niestety zaangażowanie członków klubów zrzeszonych w PZM jest nadal znikome. Z innych tytułów Fundacja otrzymała łączną kwotę 44 842 zł.

Fundacja w listopadzie 2015 roku zorganizowała przy pomocy działaczy klubowych zbiórkę publiczną na rzecz sportowca Darcy'ego Warda ciężko poszkodowanego podczas zawodów żużlowych. Zbiórka polegała na licytacji na ALLEGRO przedmiotów pozyskanych od znanych sportowców. Do dnia 31.12.2015 roku aukcja nie została zakończona – zebrano kwotę 30 342 zł. Po zakończeniu aukcji, pieniądze w pełnej wysokości zostaną przekazane poszkodowanemu.

Rozpatrzono wszystkie wnioski jakie wpłynęły do Fundacji w 2015 roku i z braku odpowiedniej liczby środków finansowych udzielono lub zadeklarowano pomoc tylko niektórym uprawnionym wnioskodawcom.

Realizując cele statutowe, w 2015 roku Zarząd Fundacji podjął uchwały: o wsparciu finansowym na rehabilitację dla dziesięciu osób poszkodowanych w wypadkach drogowych, na

Fundacja Polskiego Związku Motorowego

łącną kwotę 22000 zł, o wsparciu finansowym dla sportowca poszkodowanego podczas zawodów sportowych na kwotę 2 000 zł, oraz działając w ramach bezpieczeństwa ruchu drogowego uchwałę o dofinansowaniu zakupu deski ortopedycznej i noszy dla OSP . Razem w roku 2014 udzielono pomocy podopiecznym fundacji na łączną kwotę 25 680 zł.

Na dzień 31-12-2015 roku pozostało wiele niezrealizowanych wniosków o pomoc dla poszkodowanych w wypadkach drogowych, oraz wiele próśb kierowanych przez jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej o dofinansowanie zakupu sprzętu ratownictwa drogowego. Wnioski te zostaną powtórnie rozpatrzone, gdy sytuacja finansowa Fundacji ulegnie poprawie.

Rada Fundacji działając na podstawie § 17 Statutu Fundacji po dyskusji przyjęła i zatwierdziła sprawozdanie Zarządu z działalności Fundacji w 2015 roku.

W drugim punkcie posiedzenia Członek Zarządu Pani Barbara Henig przedstawiła sprawozdanie finansowe Fundacji, w tym rachunek wyników zamykający się łączną kwotą przychodów w wysokości 68 615,10 zł, oraz wynikiem brutto na całokształcie działalności w wysokości -29 960,70 zł oraz bilans Fundacji zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 72 039,30 zł. Stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2015 roku wynosi 72 039,30 zł.

Rada Fundacji działając na podstawie § 17 Statutu Fundacji po dyskusji przyjęła i zatwierdziła sprawozdanie finansowe Fundacji za rok 2015.

Przewodniczący Rady Fundacji przedstawił wniosek o udzielenie Zarządowi absolutorium za działalność w 2015 roku. W głosowaniu wzięły udział 3 osoby. Za wnioskiem oddano 3 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymało się od głosu 0 osób.

Na zakończenie Rada przyjęła przedstawiony przez sekretarza Rady Panią Wandę Pogorzelską protokół z obrad.

Załączniki:

1. Sprawozdanie Fundacji za 2015 rok.
2. sprawozdanie finansowe Fundacji za 2015 rok
3. lista obecności

Protokołowała spotkanie



Wanda Pogorzelska
Sekretarz Rady Fundacji

Przewodniczył



Andrzej Witkowski

Członek Rady:

Andrzej Pietrzak

